
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Ой. OJLШ 1  № ,

О внесении изменений в Перечень 
муниципального имущества, свободного 
от третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства), 
утвержденный постановлением 
администрации Ординского 
муниципального района от 20.01.2017

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
правилами и формой, утвержденной постановлением Правительства Российской 
Федерации от 01.12.2016 № 1283 «О внесении изменений в постановление 
-Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645», постановлением 
администрации Ординского муниципального района^от“22“02:20т7^^74  _<<0б" 
утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества Ординского муниципального 
района, свободного от третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства)» для развития малого и 
среднего предпринимательства на территории Ординского муниципального 
района, на основании проведенной инвентаризации объектов недвижимости, 
находящихся в муниципальной собственности, на предмет эффективности и 
целесообразности включения в Перечень, администрация Ординского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), утвержденный постановлением администрации 
Ординского муниципального района от 20.01.2017 № 15 «Об утверждении 
Перечня муниципального имущества, свободного от третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства)», следующие изменения:

1.1. Приложение «Перечень муниципального имущества Ординского 
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 
изложить в новой редакции, согласно приложению.



2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального 
района» и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте 
Ординского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящее постановления возложить 
председателя КИЗО Запивалову JI.H.

Глава муниципального райо А.С. Мелёхин



Приложение
к постановлению администрации Ординского 
муниципального района 
от 0&, QS ZQi n № \ tGf

Перечень муниципального имущества О 
свободного от прав третьих лиц (за исключением им

предпринима

рдинского муниципального района, 
ущественных прав субъектов малого и среднего 
тельства)

№ п/п Правообладатель Наименование
имущества

Адрес
(местоположею :е)

Общая площадь 
(кв. м)

Назначение
Кадастровый 

(условный) номер

1 2 3 4 5 6 7

1
Муниципальное 

образование "Ординский 
муниципальный район

нежилое помещение в 2-х 
этажном административном 
здании

с. Орда, ул. Трактовая 12 а 34,8 нежилое здание 59:28:0360303:355

2
Муниципальное 

образование "Ординский 
муниципальный район

нежилое помещение - 
гаражный бокс с. Орда, ул. Трактовая 12а 104,9 нежилое здание 59:28:0360303:355

3
Муниципальное 

образование "Ординский 
муниципальный район

нежилое помещение - 
гаражный бокс № 5 с. Орда, ул. Трактовая, 12а 63,7 нежилое здание 59:28:0360303:355

4
Муниципальное 

образование "Ординский 
муниципальный район

нежилое помещение - 
гаражные боксы № 2, № 3

1
с. Орда, ул. Трактовая 12а 131,3 нежилое здание 59:28:0360303:355

5
Муниципальное 

образование "Ординский 
муниципальный район

часть нежилого помещения- 
магазин

с. Вторые Ключики ул. 
Заводская, д.20а

54 нежилое здание 59-59-11/014/2010-078

Итого: 5 объектов 338,7 Ч


